Revisão 00 - CSG F-0060

AVISO DE SELEÇÃO DE PROPOSTAS

(Resposta ao recurso recebido)

A ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO
RIO PARAÍBA DO SUL – AGEVAP torna público aos interessados.

Objeto: Contratação de empresa especializada para elaboração de estudo de
concepção, projetos básico e executivo e estudo ambiental de sistema de
esgotamento sanitário, Município de Aperibé.

Ato Convocatório nº: 20/2019

Segue em anexo a resposta ao recurso recebido e o parecer jurídico.

Resende, 13 de janeiro de 2019

Simone Domiciano

Presidente Substituto da Comissão Permanente de Julgamento